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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408017V

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit F A M CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Him Kolli, pallati ''Fratari'', 
nr.1, kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Objekti i Shoqerise do te perfshije por nuk do te kufizohet 

vetem ne veprimtarite e meposhtme: Projektimin dhe 
ndertimin e ndertesave per banim si dhe tregetimin e tyre 
.Projektim dhe ndertim te objekteve private e publike te 
rrugeve, vepra te ndryshme industriale, vepra arti dhe 
monumente kulture, ndertime ne fushen e bujqesise 
etj.Prodhim te artikujve te ndryshme qe perdoren ne fushen e 
ndertimit si berone, inerte, mermere etj.. si dhe tregetimi i 
tyre. Plan vendosje objektesh te vecanta kat 3.a. b. 
Projektues konst      ruktor. Rikonstruksion godinash civile 
dhe ekonomike, veshje fasadash etj.Ndertim ujesjelles 
kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje etj.. Ndertim 
veprash arti te vogla deri ne 6 metra.Punime dheu, 
sistemime, tarcime terrenesh ndertime civile ekonomike 
etj.Eksport- import makineri te cdo lloji , impiante 
industriale, atrecatura si dhe cdo tregti persa i perket mjeteve 
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transportit apo mjete ndertimi , produkte te tyre si dhe cdo 
mjet i cdo tonaxhi apo lloji pa kufizim. Import- Eksport te 
pijeve alkolike te ndyshme, tregetim, magazinim, shperndaje 
te pijeve alkolike nenprodukteve te tyre, si dhe tregtim te 
mallrave te tjera te akcizes.Eksport - import te paisjeve 
mjekesore e medikamente te ndryshme cdo lloji te paisje 
kompjuterike dhe elektronike, te makinerive te ndyshme per 
transport individual dhe publik. te produkteve ushqimore 
industrial,kozmetike etj.Aktivitetin ne fushen imobiliare 
dhenie me qera si dhe shitje te pasurjve te luajtshme dhe te 
paluajtshme individe dhe persona juridik, konsulence ne 
fusha te ndryshme, rivleresim te pasurive te paluajtshme dhe 
te luajtshme si dhe cdo aktivitet tjeter te pashprehur persa i 
perket me siper.Eksport - import te cdo lloj materiali 
ndertimi, te paisje kompjuterike dhe elektronike, te 
makinerive te ndyshme per transport individual dhe publik, 
te produkteve ushqimore, industriale, kozmetike 
etj.Perpunim te metaleve, percaktimin dhe projektimin e te 
gjitha llojeve te makinave me fluid, projektimin, prodhimin 
dhe rimontimin kapital te te gjitha llojeve te hidroturbinave, 
hidrocenraleve, termoturbinave dhe 
termocentraleve.Riprodhimi dhe riparimi i pjeseve mekanike 
te agregati e elektromekanike si gjeneratore, elektromotor. 
Riparimi dhe prodhimi i hidropompave si hidrovoreve, 
pompe centrifugale industriale dhe ushqimore. Projektim dhe 
prodhim per makineri te ndryshme te industrise 
mekanike.Prodhim kaldajash te prodhimin e avullit, per 
industrine dhe termoturbinat. Ndertimi i mjeteve te lundrimit 
dhe rimonti kapital i agrigateve elektromekanike qe 
disponojne keto mjete.Projektimin dhe prodhimin e 
konstruksioneve te ndryshme mekanike,e veprave 
hiclroteknike si portal e cligave, e pastruesit dhe 
ujembedhesve. Prodhim stampash per industri te ndryshme 
ushqimore plastike dhe metali. Prodhim paisjesh dhe 
makieneri per industrine e minierave. Projektim dhe prodhim 
i konstruksioneve ndertimore metalike dhe i urave ne 
konstruksion metalik. Projektim dhe ndertim i 
konstruksioneve metalike per ndertim serash per frutikulture 
e bujqesi.Import, eksport, tregetimi me shumice dhe pakice i 
produkteve dhe artikujve te meposhtem: Te gjitha llojet e 
inputeve te ndryshme bujqesore i ushqimeve te njerezve dhe 
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te kafsheve me origjine bimore dhe shtazore i plehrave 
kimike dhe organike, farerave dhe fidaneve bujqesore dhe 
dekorative produkteve te mbrojtjes se bimeve (pesticide, 
insekticide, fungicide, herbicide dhe ekstrakte dhe vajrave 
heterike).Certifikimin dhe mbledhjen e detyrimeve tatimore 
dhe pasurore .Aktivitetin e reklamave publike dhe 
administrimin e impianteve publicitare ne pronesi te pushtetit 
lokal ose te treteve.Administrimin e sherbimeve 
administrative per llogarine e vet te shoqerive te lidhura ose 
te kontrolluara per llogari te te treteve, sherbime informative 
dhe telematike dhe ne vecanti administrimin dhe 
mirembajtjen e sistemeve informative, telematike dhe 
telefonike. Administrimin e rrjeteve informative dhe 
telematike.Mbeshtetjen dhe realizimin e projekteve te 
shperndarjeve te teknologjive multimediale dhe te 
informacionit, te imazhit, te sigurise, kontrollit dhe te 
mbeshtetjes se sherbimeve per qytetaret.Mbeshtetjen dhe 
realizimin e projekteve te shperndarjeve te teknologjive 
multimediale dhe te informacionit te imazhit, te sigurise, 
kontrollit dhe te mbeshtetjes se sherbimeve per qytetaret 
.Zhvillimin e government dhe te dixhitalizimit te 
procedurave administrative.Zhvillimin administrimin dhe 
perdorimin e teknologjive te imazhit dhe te 
grafikes.Konsulence financiare ,konsulence fiskale, 
konsulence manaxhimi te biznesit. Konsulence per 
perzgjedhjen e struktures juridike dhe administrative. 
Konsulence per format me te mira te financimit dhe te 
investimit. Ofron parashikime mbi termat financiare dhe 
ekonomike te cilat jane te lidhura ngushte me vijueshmerine 
e aktivitetit. Zgjidhje per probleme dhe ceshtje qe dalin gjate 
veprimtarise ne lidhje me vleresimin dhe mbarevajtjen e 
investimit. Analizon strukturen financiare, Bilancin, 
Pasqyren e te Ardhurave dhe shpenzimeve si edhe Cash-
Flow etj.
MAURO GUADAGNOLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 06/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MAUROGUADAGNOLI
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F A M CONSTRUCTION
Telefon: 0692067222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-659912-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690648-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
02.03.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, pallati ''Fratari'', nr.1, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Samos Tower, Kati 4, Apartamenti nr 38;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528ED139-0168-49AA-A219-6397A6EF81AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B8DD3-0BEF-4C64-BE0D-D9CB573667BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB155C-2FA6-4C9F-9671-2F000B04AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB155C-2FA6-4C9F-9671-2F000B04AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB766E1A-363A-48D1-932D-6C42E2241CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882439E9-8F0B-49F7-B2AD-8BA8FADF7C08
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Datë: 24/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


